[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 15.10.2010
	№ 194-па

О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации города

от 23.11.2009 № 193-па

В соответствии с постановлением Администрации  города от 14.03.2008                  № 39 «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», с целью эффективного использования бюджетных денежных средств, внести изменения и дополнения в приложение к постановлению Администрации города от 23.11.2009 № 193-па              «Об утверждении комплексной программы «Организация отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи  города  на 2010-2012 годы»                                  ( с изменениями от 18.05.2010 № 93-па, от 31.05.2010 № 100-па, от 24.08.2010                № 155-па):

1. Пункт 6  паспорта программы приложения – исключить.
2. Объем и источники финансирования приложения  изложить в следующей редакции:

«Местный бюджет составляет:

в 2010году  – 5 856,6 тыс. руб.

 Окружной бюджет составляет:

в 2010 году – 7 165,1 тыс. руб.

в 2011 году – 0

в 2012 году -0

средства родителей -701,2 тыс.руб.

благотворительные средства- 160,0 тыс.руб.».
3. Пункт 6  раздела 2 «Основные цели и задачи городской комплексной программы» приложения – исключить.

4. Пункт 12 раздела 3 «Перечень мероприятий комплексной программы » приложения – исключить.
5. В раздел 3 «Перечень мероприятий комплексной программы» 2010 года внести следующие
изменения и дополнения по: муниципальному учреждению Центр «Современник»,  муниципальному образовательному учреждению  дополнительного образования детей «Айкидо-реал», муниципальному лечебно-профилактическому учреждению «Центральная городская больница», управления по образованию  (приложение 1).
6. В раздел 4 «Ресурсное обеспечение программы»  2010 года внести следующие изменения и дополнения по: муниципальному учреждению Центр «Современник»,  муниципальному образовательному учреждению  дополнительного образования детей «Айкидо-реал», муниципальному лечебно-профилактическому учреждению «Центральная городская больница», управления по образованию  (приложение 2).
7. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

9. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Ямашева И.П.
И.о. Главы  города

              Н. В. Кравченко